令和６年１０吉日

会員各位

２０２４年１１月１１日

新潟県産業資源循環協会青年部会

部 会 長   藤 井  映 規

副 部 会 長   大 桃  崇 弘

三魚沼上越委員会委員長   岡部  義彦

北海道視察研修会のご案内

拝啓 立冬の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当青年部会の

活動ならびに事業の推進につきまして、特段のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

視察研修会について下記のとおり詳細が決まりましたので、参加の皆様にご案内いたします。

敬具

記

【研修実施日】 令和６年１１月２１日（木）～令和６年１１月２２日（金）

【参加費】 ５万円     ※後日請求書を送付させていただきます。

【視察場所】 1日目：北海道札幌市 【(株)カーム角山】 【角山開発(株)】

2日目：余市町【ニッカウヰスキー余市蒸留所】

【交流会】 北海道産業資源循環協会青年部会

【宿泊先】 アパホテル札幌すすきの駅前

〒064-0804札幌市中央区南 4条 2丁目 2-5 ☎0570-083-911

≪タイムスケジュール≫
１日目（２１日）

①集合  ９：００ 新潟空港ロビー

②出発(トキエア) １０：００ 新潟空港⇒丘珠空港

③昼食 １２：４５ 石狩市にて 昼食

④見学会 １４：００ 廃棄物処理施設(2 施設)

⑤チェックイン １７：３０ アパホテル

札幌すすきの駅前

⑥交流懇親会 １８：３０ 札幌市内にて 懇親会

２日目（２２日）

①集合・出発  ８：３０ 宿泊先ロビー

②見学 ９：３０ 余市蒸留所

③昼食 １１：３０ 小樽市にて 昼食

④観光 １３：００ 小樽市にて 観光

⑤空港到着 １５：３０ 丘珠空港ロビー

⑥出発(トキエア) １６：３５ 丘珠空港⇒新潟空港

⑦解散 １８：４５ 新潟空港にて 解散

※施設見学は徒歩による移動のため、動きやすい服装・靴でご参加ください。

問い合わせ

グリーン運輸(株) 岡部義彦 まで

メール：yo-okabe-si@wing.ocn.ne.jp    携帯電話：080-9356-9688

以上

mailto:yo-okabe-si@wing.ocn.ne.jp

新潟県産業資源循環協会 青年部会

北海道視察研修会 参加者リスト